Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

EDITAL Nº 07/2023

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS (INSTRUTORES EXTERNOS) PARAATUAREM NO PROJETO FIC-EJA

2023

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins

lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede à Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de

Minas Gerais, CEP 37.750-000, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo nº 03/2023, fazendo nos termos seguintes:

RESULTADO PRELIMINAR

ESTADO DE MINAS GERAIS

Candidato(a) Vaga que concorre T1 T2 E1 E2 E3 C1

TOTAL OBS

Lorraine Malaquias de Campos

Silva

Microempreendedor

individual São

Joaquim de Bicas-

MG

10 5 0 0 0 0 15 Classificado(a) 1º colocado na vaga

Renata Cristina Rocha Medeiros Microempreendedor

– São Joaquim de

Bicas – Presídio II

25 0 0 1 20 0 46 Classificado(a) 1º colocado na vaga

Márcio Júnio Simões Microempreendedor

- São Joaquim de

Bicas – Presídio II

0 0 0 0 0 0 0 Desclassificado. Não enviou a documentação mínima

exigida no edital.(item 3.b)

Pedro Henrique Martins de

Macedo

Almoxarife – Araxá

I - Araxá MG

0 0 0 0 0 0 0 Classificado(a) 1º colocado na vaga

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Thuanny Reis Neves Eletricista Instalador

predial baixa tensão

– Perdões – APAC I

10 0 0 0 12 2 24 Classificado(a) 1º colocado na vaga

Wendel Ramos dos Santos Eletricista instalador

predial de baixa

tensão – Pirapora

MG- APAC I

0 0 9 0 0 0 9 Classificado(a) 1º colocado na vaga

Wenison Alves Santos Eletricista instalador

predial de baixa

tensão – Pirapora

MG- APAC I

0 0 0 0 0 0 0 Classificado(a) 2º colocado na vaga

Aldieres Pacheco Silva Eletricista instalador

predial de baixa

tensão – Carmo do

Paranaíba –

Penitenciaria I

0 0 0 0 0 0 0 Classificado(a) 1º colocado na vaga

Lana Janulia de Souza Braga Vendedor –

Pirapora-MG –

APAC I

0 0 0 0 0 0 0 Desclassificada. Não enviou a documentação mínima

exigida no edital.(item 3.b)

Tais Aparecida Silva benicio

Costa

Assistente

administrativo –

Pirapora MG –

APAC I

0 0 0 0 0 0 0 Desclassificada. Não enviou a documentação mínima

exigida no edital.(item 3.b)

Isabel Gonçalves Ribeiro Agente de Recepção

e Reserva em meios

de Hospedagem –

Pirapora MG –

APAC I

0 0 0 0 0 0 0 Desclassificada. Não enviou a documentação mínima

exigida no edital.(item 3.b)

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Rosimeire da Silva Pereira Pedreiro de

alvenaria – Pedreiro

Machado-MG

0 0 0 0 0 0 0 Desclassificada. Não enviou a documentação mínima

exigida no edital.(item 3.b)

Elisangela Rodrigues Prado Assistente

Administrativo –

Uberlândia –

Presídio I

10 5 0 0 0 0 15 Classificado(a) 1º colocado na vaga

Cecília Maria Rodrigues Padeiro- Sete

Lagoas- APAC I

0 0 0 0 2 0 2 Classificado(a) 1º colocado na vaga

ESTADO DE SÃO PAULO

Candidato(a) Vaga que concorre T1 T2 E1 E2 E3 C1

TOTAL OBS

Grazielle Pereira Reis de Sousa Padeiro – Guarulhos

- Penitenciaria José

Parada Neto

0 0 0 0 0 0 0 Classificado(a) 1º colocado na vaga

Jennifer Caroline da Silva Padeiro-

Penitenciaria

feminina da Capital

10 0 12 0 0 10 32 Classificado(a) 1º colocado na vaga

Emy Aparecida Rowe Padeiro- Avaré - CR

"Dr. Mauro de

Macedo" de Avaré

0 0 0 0 0 0 0 Desclassificada. Não enviou a documentação mínima

exigida no edital.(item 3.b)

Rita de Cássia Franco Barbosa Padeiro- Avaré - CR

"Dr. Mauro de

Macedo" de Avaré

0 0 0 0 0 0 0 Desclassificada. Não enviou a documentação mínima

exigida no edital.(item 3.b)

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Fabiana Matos da Silva Almoxarife –

Taubaté - HCTP

20 0 0 0 20 4 44 Classificado(a) 1º colocado na vaga

Amanda de Jesus dos Santos Padeiro – São Paulo

– Penitenciaria

Feminina Sant’Ana

30 0 0 0 6 2 38 Classificado(a) 1º colocado na vaga

PUBLIQUE-SE.

Machado, data da assinatura eletrônica.

Diretoria Executiva

FADEMA

		2023-05-19T14:59:52-0300